

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

SOGGETTO EMITTENTE: TERZO

0005. n° 140824 del 9/12/2019

Trasmissione nr. 000150 verso PA
Da: IT01641790702 a: T300UG
Formato: FPA12
Telefono: 0874-60561

Cessionario/commitente: COMUNE DI RAGUSA
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00180270886
Codice Fiscale: 00180270886
Sede: CORSO ITALIA, 72 - 97100 - RAGUSA (RG) IT

Mittente: MEL Cart s.r.l. Ingresso Cancelleria
Partita IVA: IT01370790881
Codice fiscale: 01370790881
Regime fiscale: Ordinario (RF01)
Sede: Viale delle Americhe, 141 - 97100 - RAGUSA (RG) IT
Recapiti:
Telefono: 0932258366
Fax: 0932258366
E-mail: melcart@virgilio.it
Terzo intermediario soggetto emittente:
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
Codice Fiscale: 01641790702

FATTURA NR. 000150 DEL 30/11/2019

Importo totale documento:
Importo da pagare entro il 31/12/2019:
Causale: COMUNE DI RAGUSA
2.564,35 (EUR)
2.101,93 (EUR)

Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc.	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Natura operazione
1	*D.D.T. 000211 del 13/11/2019	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Esclusa ex art.15
2	MOLLE FERMACARTE ANS MM.41 18	120.000	PZ	0,147000	17,64	22,00%	
3	FERMAGLI ZINCATI N.4 PZ.100	20.000	PZ	0,190000	3,80	22,00%	
4	FERMAGLI ZINCATI N.6 PZ.100	20.000	PZ	0,490000	9,80	22,00%	
5	CUCITRICE ANS A PINZA P.4/6	10.000	PZ	2,490000	24,90	22,00%	
6	PUNTI X CUC.RAPID 21/4 PZ.2000	100.000	PZ	0,370000	37,00	22,00%	
7	NASTRO BIADESIVO 10X15	5.000	PZ	0,510000	2,55	22,00%	
8	NASTRO BIADESIVO 5X50	3.000	PZ	0,960000	2,88	22,00%	
9	MATITA STAEDTLER 120 N.2 (HB)	120.000	PZ	0,340000	40,80	22,00%	
10	PENNA BIC CRISTAL SFERA NERA	200.000	PZ	0,185000	37,00	22,00%	
11	PENNA BIC CRISTAL SFERA BLU	100.000	PZ	0,185000	18,50	22,00%	
12	CORRETORE A NASTRO 12X5	48.000	PZ	0,930000	44,64	22,00%	
13	A PENNA CORRETORE STABILE	48.000	PZ	0,690000	33,12	22,00%	

file:///C:/Users/8004/AppData/Local/Temp/594e72a48307d3cd43cef65c9539c6d9400721d3/IT01641790702!Ooup.xml 09/12/2019

Dettaglio doc.	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Natura operazione
41	CARTA FOTOC. A4 LASERCOPY del 16/11/2019	20.000	PZ	2,130000	42,60	22,00%	
42	*D.D.T. 000217 del 16/11/2019	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Esclusa ex art.15
43	CARTA FOTOC. A4 LASERCOPY del 16/11/2019	100.000	PZ	2,130000	213,00	22,00%	
44	*D.D.T. 000218 del 16/11/2019	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Esclusa ex art.15
45	CARTA FOTOC. A4 LASERCOPY del 16/11/2019	100.000	PZ	2,130000	213,00	22,00%	
46	*D.D.T. 000219 del 16/11/2019	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Esclusa ex art.15
47	CARTA FOTOC. A4 LASERCOPY del 16/11/2019	50.000	PZ	2,130000	106,50	22,00%	
48	*D.D.T. 000220 del 16/11/2019	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Esclusa ex art.15
49	CARTA FOTOC. A4 LASERCOPY del 16/11/2019	30.000	PZ	2,130000	63,90	22,00%	
50	*D.D.T. 000221 del 16/11/2019	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Esclusa ex art.15
51	CARTA FOTOC. A4 LASERCOPY del 16/11/2019	50.000	PZ	2,130000	106,50	22,00%	
52	*D.D.T. 000222 del 16/11/2019	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Esclusa ex art.15
53	CARTA FOTOC. A4 LASERCOPY del 16/11/2019	30.000	PZ	2,130000	63,90	22,00%	
54	*D.D.T. 000223 del 16/11/2019	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Esclusa ex art.15
55	CARTA FOTOC. A4 LASERCOPY del 16/11/2019	20.000	PZ	2,130000	42,60	22,00%	
56	*D.D.T. 000224 del 16/11/2019	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Esclusa ex art.15
57	CARTA FOTOC. A4 LASERCOPY del 16/11/2019	20.000	PZ	2,130000	42,60	22,00%	
58	*D.D.T. 000225 del 16/11/2019	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Esclusa ex art.15
59	CARTA FOTOC. A4 LASERCOPY del 16/11/2019	50.000	PZ	2,130000	106,50	22,00%	
60	*D.D.T. 000226 del 16/11/2019	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Esclusa ex art.15
61	CARTA FOTOC. A4 LASERCOPY del 16/11/2019	50.000	PZ	2,130000	106,50	22,00%	
62	COD.CIG:ZF92A9AD2C	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Esclusa ex art.15
63	COD.UNIVOCO:T300UG	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Esclusa ex art.15
64	"SCISSIONE DEI PAGAMENTI"	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Esclusa ex art.15
65	"IVA da versare a cura del cessionario o committente"	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Esclusa ex art.15
66	ai sensi dell'art. 17-ter del DPR n. 633/1972"	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Esclusa ex art.15
67		0.000		0,000000	0,00	0,00%	Esclusa ex art.15
68		0.000		0,000000	0,00	0,00%	Esclusa ex art.15

Sconto/maggiorazione

Tipologia	Percentuale	Sconto
		0,00

Tipologia	Documento	Data	CIG
Ordine d'acquisto	NO ORDINE	30/11/2019	ZF92A9AD2C
Contratto	000001	01/01/2019	ZF92A9AD2C

Documento di trasporto (DDT)

Numero DDT	Data DDT
000211	13/11/2019
000214	16/11/2019
000215	16/11/2019
000216	16/11/2019
000217	16/11/2019
000218	16/11/2019
000219	16/11/2019
000220	16/11/2019
000221	16/11/2019
000222	16/11/2019
000223	16/11/2019
000224	16/11/2019
000225	16/11/2019
000226	16/11/2019

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Natura op.	Spese acc. (EUR)	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità	Rif. normativo
22.00%		0,00	2.101,93	462,42	Scissione dei pagamenti	
0.00%	Escluse ex art. 15	0,00	0,00	0,00	Immediata	ESCLUSE EX ART. 15

Pagamento

Pagamento completo

Modalità	Importo (EUR)	dai	in (gg)	entro il	Istituto	IBAN	ABI	CAB
Bonifico	2.101,93	30/11/2019	31	31/12/2019	BANCA AGRICOLA POPOLARE DIRG	IT44W050361044681	05036	17002

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_18304439	Data richiesta	27/11/2019	Scadenza validità	26/03/2020
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	MEL CART S.R.L.
Codice fiscale	01370790881
Sede legale	VIALE DELLE AMERICHE N 141 RAGUSA RG 97100

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.